
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
175

4
40
41

411
122

 8
27

Name
LUÍS FELIPE FIETZ
LEANDRO MATOS LEMOS
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
LUCIANO DE OLIVEIRA
ROGER JOENCK
TIAGO HORT
AUDELINO CARLOS SCHUTZ
FERNANDO SALVADOR

Best Tm
48.506
48.745
48.869
49.919
50.733
51.561
52.571
54.414

Diff

0.239
0.363
1.413
2.227
3.055
4.065
5.908

In Lap
10
8
8
8
4
5
6
4

Cidade
SÃO BENTO DO SUL
LAGES
BLUMENAU
JARAGUA DO SUL
PRESIDENTE GETÚLIO
BRUSQUE
ALFREDO WAGNER
AGROLANDIA

Patrocínio
CENTRAL AUTOMOVEIS / TDR / TBT
ATF EMBREAGENS TONINHO RACING NENE MOTOS ADI PICK UP LA MACH
MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM
SUL BRASIL ROLAMENTOS,BANANA MANIA,CIA DO OLEO,IMUNIZADORA J
ROGER MOTOS AGRO COMERCIAL ITANATO WG VEICULOS E MOTOS NENO
TIAGO MOTOS
CAROXA MOTOS
MELHORPRECOBR.COM.BR - AGUIA MOTOS - CME DE AGROLANDIA

Sorted on Best Lap time
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Catarinense de Velocross - 2ª Etapa
VX1

Warm-up

Practice started at 10:45:30

Agrolândia 0,000 Km

22/7/2012 10:30

Federação Catarinense de Motociclismo


